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КМ4Я-800
Комод Дублин

В мебельном наборе могут быть конструктивные изменения, не 

указанные в данной инструкции и не ухудшающие качество изделия  
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Деталь/Detail Размер/Size
Кол-во/
Quantity

1

2

3

4-5

6-9

10-13

14-17

18

19-21

22-25

26-27

28

Бок левый/Side left

Бок правый/Side right

Крышка/Тор

Цоколь/Socle

Бок ящика левый/Side left

Бок ящика правый/Side right

Задняя стенка ящика/Вack side

Фасад ящика/Front

Фасад ящика/Front

Дно ящика ЛДВП/Drawer bottom

Задняя стенка ЛДВП/Вack side

Соединитель ДВП/Connector

870х400

870х400

800х400

768х70

350х120

350х120

710х120

762х196

762х196

740х350

855х396

825

1

1

1

2

4

4

4

1

3

4

2

1

№ упак./
№ pack
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1/2

1/2

1/2

2/2

1/2

1/2

1/2

1/2
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1

4x

4x

7

8

2x

14-17

10-13

6-9

2x

1

2

4

5

1
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4x

6

4x

150 мм150 мм

A B
A=B

28

2x

4x

18-21

3

1

2

3

26

27


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

